

LISTE DE PRIX PRODUITS LEMIEUX printemps 2016

* VRAC : le prix est par litre, ce qui est équivalent aux kilogrammes

BAIN MOUSSANT	250ml	Algue marine	4,20 \$
	250ml	Epinette	4,20 \$
	500ml	Pèche	5,70 \$
	4L	Algue marine	30,60 \$ ou 7,65/L
	4L	Epinette	30,60 \$ ou 7,65/L
	4L	Pèche	30,60 \$ ou 7,65/L
	VRAC *	Algue marine	7,46 \$
	VRAC *	Eucalyptus	7,46 \$
SHAMPOOING	500ml	Neutre	6,90 \$
	1L	Neutre	12,60 \$
	1L	Pomme verte	12,60 \$
	4L	Neutre	37,80 \$ ou 9,45/L
	4L	Pomme verte	37,80 \$ ou 9,45/L
	VRAC *	Neutre	9,26 \$
	VRAC *	Pomme verte	9,26 \$
	VRAC *	Epinette	9,26 \$
VRAC *	Thé vert	9,26 \$	
REVITALISANT	VRAC *	Neutre	9,26 \$
BEBE SHAMPOOING	500ml	Bébé sent bon	11,98 \$
	1L	Bébé sent bon	28,78 \$
BEBE GEL NETT	500ml	Bébé sent bon	17,98 \$
	1L	Bébé sent bon	28,78 \$
SAVON DÉTACHANT	barre		4,40 \$
SAVON À MAINS (3 EN 1)	250ml	Vanille	4,50 \$
	VRAC *	Amande et coco	8,36 \$
	4L	Agrume	34,20 \$
DENTIFRICE		Cannelle	7,99 \$
		Gingembre	7,99 \$
		Menthe poivrée	7,99 \$
		Orange	7,99 \$
DEODORANT		Brise de mer	10,99 \$
		Lavande cyprès	10,99 \$
		Mousse de vétiv	10,99 \$
		Thé vert concombre	10,99 \$
		Pour fille	10,99 \$
		Pour garçon	10,99 \$
		Pour homme	10,99 \$
LE PARFAIT	VRAC *		4,76 \$
LIQUIDE A VAISSELLE	1L	Agrume	6,60 \$
		Citron	6,00 \$
		Huile d'orange	7,20 \$
	VRAC *	Agrume	4,76 \$
		Aiguille de Pin	4,30 \$
		Citron	4,30 \$
		Neutre	4,30 \$
		Pamplemousse	4,76 \$
		Thé des bois	4,30 \$
GEL LAVE-VAISSELLE	1L		14,34 \$
	VRAC *		10,58 \$
NETTOYANT A FOUR	1L		10,20 \$
	500ml		5,70 \$
NETTOYANT A VITRE	1L	Chlorophyle	6,00 \$

	4L	Chlorophyle	18,00 \$	Ou 4,50 /L
LIQUIDE A LESSIVE	1,5 L	Bleu	10,78 \$	
		Canneberge	10,78 \$	
	500ml	Lavande	4,80 \$	
		Sans odeur	4,80 \$	
	VRAC *	Agrume	5,48 \$	
		Bébé	7,80 \$	
		Bergamotte	5,48 \$	
		Cèdre	5,48 \$	
		Chèvrefeuille	5,48 \$	
		Lavande	5,48 \$	
	Sans odeur	5,48 \$		
DETERGENT NEUTRE	VRAC *	Aiguille de Pin	7,00 \$	
		Thé des bois	7,00 \$	
DETACHANT MIRACLE	500ml		5,70 \$	
DETACHANT SANG	125ml		5,40 \$	
DEGRAISSEUR	VRAC *	Citron écolo	7,76 \$	
CIRE A PLANCHER	500ml		6,90 \$	
CREME PORCELAINE	500ml		6,90 \$	
SOLUTION DETARTRANTE	500ml		5,70 \$	
DETARTRANT ESPRESSO	125ml		4,78 \$	
BOUCHON & CONTENANT	125ML		1,32 \$	
	500ML		1,10 \$	
	4L		3,36 \$	
TISANE FORESTIERE	gramme		0,32 \$	